DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABORDAGEM
INTERDISCIPLINAR A PARTIR DO TEMA CONSUMO DE BEBIDAS ALCOÓLICAS: UMA
EXPERIÊNCIA NA EDUCAÇÃO DO CAMPO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
FRONTEIRA SUL de autoria de CHERLEI MARCIA COAN, FERNANDA TERESA MORO,
LINDOMAR ALBERTO LERIN, LISANDRA ALMEIDA LISOVSKI, foi publicado nos Anais do
XIV Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-
61702-70-0.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82425

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82425